鳥取県告示第70号

 生活保護法（昭和25年法律第144号）第54条の２第１項の規定に基づき、介護機関を指定したので、同法第55

条の２の規定により次のとおり告示する。

平成21年２月６日

鳥取県知事 平 井 伸 治

１ 居宅介護事業者

名称
主たる事務所

の所在地

居宅介護事業所の

名称

居宅介護事業所

の所在地

居宅介護事業の

種類
指定年月日

有限会社

土井

米子市博労町

三丁目83－１

すみれ薬局 米子市博労町三

丁目83－１

居宅療養管理指

導

平成19年12月

１日

有限会社

ライブア

シスト

米子市新開一

丁目４－20

ライブアシスト訪

問看護ステーショ

ン

米子市新開一丁

目４－20

訪問看護 平成20年６月

１日

医療法人

真誠会

米子市河崎580 訪問リハビリテー

ションゆうとぴあ

米子市河崎581

－３

訪問リハビリテ

ーション
〃

医療法人

昌生会

米子市中島二

丁目１－46

ヘルパーステーシ

ョン新田

米子市中島二丁

目１－54

訪問介護 平成20年10月

７日

２ 介護予防事業者

名称
主たる事務所

の所在地

介護予防事業所の

名称

介護予防事業所

の所在地

介護予防事業の

種類
指定年月日

有限会社

土井

米子市博労町

三丁目83－１

すみれ薬局 米子市博労町三

丁目83－１

介護予防居宅療

養管理指導

平成19年12月

１日

有限会社

ライブア

シスト

米子市新開一

丁目４－20

ライブアシスト訪

問看護ステーショ

ン

米子市新開一丁

目４－20

介護予防訪問看

護

平成20年６月

１日

医療法人

真誠会

米子市河崎580 訪問リハビリテー

ションゆうとぴあ

米子市河崎581

－３

介護予防訪問リ

ハビリテーショ

ン

〃

鳥取西部

農業協同

組合

米子市東福原

一丁目５－16

鳥取西部農業協同

組合指定介護予防

訪問介護事業所

米子市東福原一

丁目５－16

介護予防訪問介

護

平成20年９月

１日

有限会社

すみれ会

米子市西福原

九丁目６－20

ケアステーション

すみれ会

米子市西福原九

丁目６－20
〃

平成20年10月

１日

医療法人

昌生会

米子市中島二

丁目１－46

ヘルパーステーシ

ョン新田

米子市中島二丁

目１－54
〃

平成20年10月

７日

特定非営

利活動法

人地域福

祉ネット

米子市錦町二

丁目235

ＮＰＯ法人すみれ

訪問看護ステーシ

ョン

米子市錦町二丁

目235

介護予防訪問看

護

平成20年11月

１日

３ 居宅介護支援事業所

名称
主たる事務所の

所在地

居宅介護支援事業所の

名称

居宅介護支援事業所

の所在地
指定年月日

特定非営利活動法

人地域福祉ネット

米子市錦町二丁

目235

ＮＰＯ法人ケアプラン

センターすみれ

米子市錦町二丁目

235

平成20年11月１

日